O presente Termo Aditivo terá vigência a partir da data de sua assinatura.

 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 

4.1. Os recursos orçamentários previsto na Cláusula Décima – Da Dotação Orçamentária do contrato ora
aditado para a cobertura das despesas decorrentes deste Contrato têm seu valor estimado em R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

 

4.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:

Elemento de Despesa: 3339039000000

Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: 12.01.04.122.0145.4191

 

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO:

 

Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato

[...]

O Município de Niterói, através da 
Procuradoria Geral do Município, e do outro lado a Empresa Banco do Brasil OBJETO: 
Prestação de serviço especializados na área de cobrança bancária da dívida ativa 
administrativa e ajuizada pela contratante. VALOR ESTIMATIVO: 485.000,00 
(quatrocentos e oitenta e cinco mil reais). VERBA: Código de Despesa nº 
3339039000000, Programa de Trabalho nº 120104.122.0900.0967, Fonte 138, empenho 
002734 FUNDAMENTO: lei 8.666/93, processo administrativo nº 030019507/2019.DATA 
DA ASSINATURA: 08 de novembro de 2022.  

EXTRATO